売　上　伝　票 Page           1
平成31年 2月 5日 No. S1902-000004

１７５－００９３

東京都板橋区赤塚新町
X-XX-XXXX　共栄ビル７F

石狩川住宅株式会社

工事施行部
施工１課

課長 哀川 将 様

TEL 03-9999-9999  FAX 03-0000-0000

【サンプル】ビズリフォーム株式会社
〒 169-0075 東京都新宿区高田馬場XX-X-XX

新宿ビルX階
TEL 03-0000-0000  FAX 03-0000-0001
https://www.bizsoft.co.jp/
担当：高橋 次郎

お振込先： ビズリフォーム(カ
南北銀行 高田馬場支店 (普) 1234567

毎度ありがとうございます。
件名：浄水器Ｊ20　設置（三共精機）

商品コード 品名 数量 単位 単価 金額 備考

P-001 浄水器(Ｊ20）
J20-SS06 2 台 45000 90000 三共精機・東京支店

P-003 浄水器取り付け工事費
J20-SS06 2 回 8000 16000 同上

合計金額 114,480 内消費税等 8,480

納　品　書 Page           1
平成31年 2月 5日 No. S1902-000004

１７５－００９３

東京都板橋区赤塚新町
X-XX-XXXX　共栄ビル７F

石狩川住宅株式会社

工事施行部
施工１課

課長 哀川 将 様

TEL 03-9999-9999  FAX 03-0000-0000

【サンプル】ビズリフォーム株式会社
〒 169-0075 東京都新宿区高田馬場XX-X-XX

新宿ビルX階
TEL 03-0000-0000  FAX 03-0000-0001
https://www.bizsoft.co.jp/
担当：高橋 次郎

お振込先： ビズリフォーム(カ
南北銀行 高田馬場支店 (普) 1234567

下記の通り納品致しましたので御査収下さい。
件名：浄水器Ｊ20　設置（三共精機）

商品コード 品名 数量 単位 単価 金額 備考

P-001 浄水器(Ｊ20）
J20-SS06 2 台 45000 90000 三共精機・東京支店

P-003 浄水器取り付け工事費
J20-SS06 2 回 8000 16000 同上

合計金額 114,480 内消費税等 8,480

受　領　書 Page           1
平成31年 2月 5日 No. S1902-000004

１７５－００９３

東京都板橋区赤塚新町
X-XX-XXXX　共栄ビル７F

石狩川住宅株式会社

工事施行部
施工１課

課長 哀川 将 様

TEL 03-9999-9999  FAX 03-0000-0000

【サンプル】ビズリフォーム株式会社
〒 169-0075 東京都新宿区高田馬場XX-X-XX

新宿ビルX階
TEL 03-0000-0000  FAX 03-0000-0001
https://www.bizsoft.co.jp/
担当：高橋 次郎

お振込先： ビズリフォーム(カ
南北銀行 高田馬場支店 (普) 1234567

毎度ありがとうございます。
件名：浄水器Ｊ20　設置（三共精機）

商品コード 品名 数量 単位 受領印

P-001 浄水器(Ｊ20）
J20-SS06 2 台

P-003 浄水器取り付け工事費
J20-SS06 2 回

合計金額 114,480 内消費税等 8,480